اول، حمایت های دوامدار جامعه بین المللی چیزی نیست که دست کم گرفته شود. ادامه حمایت ها شامل حفظ نظم طبق قانون اساسی خواهد شد. دوم، باید آگاه بود که انتخابات پارلمانی پیامد های فراتر از انتخاب اعضای پارلمان دارد که این پیامد ها شامل انتخابات ریاست جمهوری در ماه ثور ۱۳۹۸ یا ماه اپریل ۲۰۱۹ خواهد داشت. ما آگاه هستیم که شاید تقلب واقعی صورت گیرد و همچنان اتهامات تقلب مطرح شود که هدف تکتیکی آن بی اعتبار ساختن انتخاباتی است که همین اکنون هم دشوار به نظر می رسد. نهاد های افغانستان باید با هردوی آن مبارزه کنند.